АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                      от 16 июня 2025 года № 27
Об утверждении расчета месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.06.2025 год.
 1.Утвердить расчет месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.06.2025 год, согласно приложения 1.

2.Признать утратившими силу постановление  от 11.01.2024 года № 2.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2025 года.

Глава Виндрейского сельского поселения                          В.В.Понкратов

Приложение  1

к постановлению администрации

Виндрейского сельского поселения

 от 16.06.2025 г.№ 27
Расчет месячного денежного содержания работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Виндрейского сельского поселения с 01.06.2025г.
	3 группа- до 0,7 тыс.жителей

	Месячное денежное содержание, рублей

	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска материальная помощь, рублей

	Наименование должностей
	Должностной оклад муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалификационный разряд
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за  особые условия

(муниципальной службы)
	Ежемесячное денежное поощрение

	Месячное денежное содержание
	Ежеквартальная премия, рублей

	Денежное содержание в год, тыс. рублей
	Среднемесячной фонд заработной платы, рублей

	Среднемесячный фонд заработной платы, рублей

	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	 %
	Сумма
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	Сумма
	Сумма

	 Глава сельского поселения
	7638
	30
	2291

	0
	150
	11457
	110
	8402
	29788
	300
	22914
	400
	30552
	479,7
	39972

	5601

	Заместитель главы
	6642
	30
	1993
	55
	3653
	100
	6642
	110
	7306
	26236
	100
	6642
	400
	26568
	368,0
	30664

	4428

	Итого:
	14280

	4284

	3653

	18099

	15708

56024

	29556

	3173
	847,6
	70636

	10029